İlerde gerçekleşebilecek teknolojik gelişmeler sisteme kolayca adapte edilebilmelidir.
Cihazın kanal sayısı en az 7.000.000 (sekiz milyon) olmalıdır.

Sisteme bağlanabilen problar ile en az 2.0 (iki) -  21.0 (yirmibir) Mhz arasındaki frekansları destekleyebilmelidir.

B-Mod çalışmalarda çerçeve hızı en az 2500 (iki bin beş yüz) çerçeve/saniye değerinde olmalıdır.

Sistemde görüntü çözünürlüğü ve bütünlüğünü sağlayan Crystal Architecture veya Radiance System Architecture veya
iBeam veya Nsight veya BioAcoustic veya cSound teknolojisi bulunmalıdır.
Sisteme bağlanabilen tüm problar multifrekans veya wide-band (broad-band) teknolojiye sahip olmalıdır.